
  

TARIFS 2024/2025 

RESTAURATION SCOLAIRE 

RESTAURANT SCOLAIRE DE VAL EN VIGNES 
Tarif unique enfant  3,57 € 
Tarif adulte 5,10 € 
Tarif repas non réservé sur le portail CARTE PLUS 5,10 € 

 

ACCUEIL PERISCOLAIRE DE VAL EN VIGNES 

Ouverture de 7 h à 9 h et de 16 h 15 à 19 h : 
 1.00 € la demi-heure – 2€ l’heure - de 7 h à 9 h et de 16 h 15 à 18 h 45 
 0.50 € le dernier quart d’heure de 18 h 45 à 19 h  

 
Réduction : 

o 15% pour le 2ème enfant 
o 30% pour le 3ème enfant 

 
 Goûter : 0,50 € 
 Absence non signalée : 1€ par jour de présence  
 Dépassement horaire après la fermeture : 3,00€ par ¼ d’heure  

 
Cersay : Paméla FERNANDEZ : 06 33 14 89 62 - alsh.cersay@valenvignes.fr  
Massais – Bouillé saint Paul : Ophélie LAINÉ : 06 13 15 70 54 - periscolaire.mbsp@valenvignes.fr 
 

ACCUEIL PERISCOLAIRE DU MERCREDI APRES-MIDI DE VAL EN VIGNES 

 
 

ACCUEIL DE LOISIRS – Tarifs avant déduction CAF MSA 

Ouvertures vacances de novembre, de février (1er semaine), avril et été (4 premières semaines) 

Prix avec repas :  
15.00 € / jour / enfant commune 
16.00 € / jour / enfant hors commune 
 
Prix sans repas pour les sorties à la journée lorsque les familles fournissent le pique-nique : 
13.50 € / jour / enfant commune 
14.50 € / jour / enfant hors commune 
 
 Supplément 5 € / jour pour certaines sorties (précisées lors de la programmation et 

inscription) 

 Fourniture du pique-nique par les familles pour les sorties à la journée (précisé dans la 

programmation) 

Garderie de 7 h à 9 h et de 18 h à 19 h : 1€ la demi-heure - 2 € / heure 


